（第 22 号様式）

議 員 退 職 通 知 書

（  ○○   都道府県）

整 理 番 号 退職又は死亡

年 月 日

資格喪失事由

（退職の場合は具体的に）  議 員 氏 名

99 ― 0001

令和元年 7 月 26 日 任 期 満 了
共 済 太 郎

  99 ― 0003

     〃        〃 麹 町 哲 也

  99 ― 0006

     〃        〃
平 河 町 子

    ―

    ―

    ―

    ―

    ―

本件退職後の現員数   ９７ 名
上記のとおり通知します。

   令和 元年 7 月 29 日

             ○○県  議会議長 共 済  一 郎       印

都道府県議会議員共済会会長 殿

 ※整理番号は制度廃止前の会員番号を記入下さい。

整理番号の若い順に記入してください。

戸籍名で記入してください。

任期満了以外の退職の方は、別の

用紙に記入してください。